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
«Холостяк. 7 сезон» 16+. 15.00, 15.30, 16.00, 16.30, 
17.00, 17.30 Т/с «УНИВЕР. НОВАЯ ОБЩАГА» 16+. 
18.00, 19.00 «Однажды в России» 16+. 20.00, 
20.30 Т/с «ПАТРИОТ» 16+. 21.00 «Где логика?» 
16+. 22.00 Х/ф «КОЛЛ-ЦЕНТР» 16+. 22.55 «Дом-2. 
Город любви» 16+. 23.55 «Дом-2. После заката» 

Спецвключение 16+. 1.00, 1.55, 2.45 «STAND UP» 
16+. 3.35, 4.25, 5.15 «Открытый микрофон» 16+. 
6.05, 6.30 «ТНТ. Best» 16+. 

ÄÎÌÀØÍÈÉ
6.30, 6.20 «6 кадров» 16+. 7.00 «По делам 

несовершеннолетних» 16+. 8.00 «Давай разведем-
ся!» 16+. 9.00, 4.45 «Тест на отцовство» 16+. 11.00 
«Реальная мистика» 16+. 12.05, 2.25 Т/с «ПОНЯТЬ. 
ПРОСТИТЬ» 16+. 13.55, 1.55 Т/с «ПОРЧА» 16+. 
14.30 Х/ф «МАМА БУДЕТ ПРОТИВ» 16+. 19.00 Х/ф 
«ЛАБИРИНТ» 16+. 23.05 Х/ф «САМАРА» 16+. 3.50 
Т/с «РЕАЛЬНАЯ МИСТИКА» 16+. 
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ÏÐÎÄÀÞ

> 1-комнатную квартиру, готова 
к проживанию, ул. Зеленая, д. 
38, 2/5, 32,6 кв. м. Т. 8-960-167-
83-64

> 1-комнатную квартиру, 31 кв. 
м, 3/6, состояние жилое, окна 
пластик, ул. Калинина, д. 22, 
1600 т. руб. Т. 8-920-022-37-98

> 1-комнатную квартиру, ул. Зе-
леная, 32/1, 5/5, 39 кв. м, кухня 
11 кв. м, ремонт, 2000 т. руб. Т. 
8-950-609-93-94

> 1-комнатную квартиру, у\п, 
ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 28/1, 2/5 
кирпич, 33 кв. м, 1750 т. руб. Т. 
8-929-052-58-68

> 1-комнатную квартиру, у\п, 11-й 
мкр., д. 4, 3/5 кирпич, 33 кв. м, 
1550 т. руб. Т. 8-920-015-61-99

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Парковая, 4/5, кирпич, 31 кв. м, 
состояние жилое, 1430 т. руб. 
Т. 8-920-027-94-93

> 1-комнатную квартиру, мкр. 
«Спортивный», 3/3, кирпич, 30 
кв. м, кухня 8 кв. м, и/о, ремонт. 
Т. 8-930-700-37-76

> 1-комнатную квартиру, евро-1, 
новострой, 6/7 кирпич, 36 кв. м, 
1400 т. руб. Т. 8-904-051-33-17

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Парковая, 2/5 кир., 35кв. м, не 
угловая, с/у совмещен-плитка,  
1400 т. руб. Т.8-915-957-47-31

> 1-комнатную квартиру, мкр. 
«Южный», д. 10, 3-й этаж, не 
угловая, 34 кв. м, кухня 7,5 кв. 
м, и/о, 1600 т. руб., торг или 
меняю. Т. 8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, Ком-
сомольский б-р, 3/5, кирпич, 
не угловая, 33 кв. м, балкон 
застеклен, состояние жилое, 
1350 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, 8/9, кирпич, не 
угловая, 49 кв. м, кухня 14 кв. 
м, и/о, без отделки, 2150 т. руб. 
Т. 8-908-167-61-22

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Пролетарская, 2-й этаж, 20 
кв. м, в/у, АГВ, пласт. окна, 
ремонт, кладовка, подходит 
под ипотеку, 750 т. руб., торг. 
Т. 8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Ми-
ра, 3/5, кирпич, не угловая, 41 
кв. м, и/о, пласт. окна, лоджия, 
состояние хорошее, 2350 т. 
руб. Т. 8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Молокозаводская, 1-й этаж, не 
угловая, 35,1 кв. м, кухня 8,5 
кв. м, с/у раздельный, пласт. 
окна, лоджия застеклена, 1400 
т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая, 1/5, кирпич, не угловая, 
46,7 кв. м, кухня 11 кв. м, пласт. 
окна, комната 19,6 кв. м, стяж-
ка, штукатурка, и/о, 2350 т. руб. 
Т. 8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Ка-
линина, 3/5, кирпич, не угловая, 
32 кв. м, прихожая с нишей, с/у 
в кафеле, пластиковый балкон, 
1400 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Пландина, не угловая, хоро-
шее состояние, косметический 
ремонт, пласт. окна, м/ком-
натные двери, с/у в кафеле, 
лоджия остеклена, 1300 т. руб. 
Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 3/5, 35 кв. м, отличное со-
стояние: ремонт, пласт. окна, 
натяжные потолки, линолеум, 
м/комнатные двери, кухонный 
гарнитур, 1700 т. руб. Т. 8-952-
442-19-52

> 1-комнатную квартиру, пр. 
Ленина, 33 кв. м, сред. этаж, 
у/п, кухня 11 кв. м, состояние 
жилое, пласт. окна, балкон 
пластик, 1420 т. руб. Т. 8-952-
442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, 2/5, кирпич, капит. 
ремонт, пласт. окна, натяжные 
потолки, м/комнатные двери, 
линолеум, с/у в кафеле, 1600 т. 
руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 
лет ВЛКСМ, р-н лицея, 33 кв. 
м, у/п, капит. ремонт, отличное 
состояние, пластик. окна, бал-
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
комнаты на разные стороны, 
1790 т. руб. Т. 8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Мира, 3/5, кирпич, 46 кв. м, не 
угловая, с/у раздельно, пласт. 
окна, балкон, жилое состояние. 
1750 т. руб. 8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 47 кв. м, с\у раздельный, 
комнаты изолированные, 
пласт. окна, лоджия, 1890 т. 
руб.  Т. 8-953-550-93-63

> 2-комнатную квартиру, Ком-
сомольский б-р, 3-й эт., не 
угловая, комнаты изолирован-
ны, пласт. окна, хорошее со-
стояние, балкон, без вложений, 
1850 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 2-комнатную квартиру в новом 
доме, и/о, ул. Советская, 2-й 
этаж,  64 кв. м, кухня 12 кв. м, 
комнаты изолированные, на 
разные стороны, лоджия, сте-
ны оштукатурены, 3199 т. руб. 
Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, центр, 
2-й этаж, не угловая, 52 кв. м, 
у/п, изолир. комнаты, пласт. ок-
на, с/у раздельный, в кафеле, 
лоджия 6 кв. м, остеклена, 2300 
т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
50 лет ВЛКСМ, 2-й этаж, у/п, 
кухня 8 кв. м, комнаты изо-
лированные, ремонт, отличное 
состояние, лоджия, 2650 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

ÎÁÚßÂËÅÍÈß

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Мира, 2/5, кирпич, 30 кв. м, не 
угловая, пласт. окна, натяжные 
потолки, 1200 т руб. Т. 8-952-
476-09-75

> 1-комнатную квартиру, пр. 
Ленина, кирпич, 30 кв. м, жи-
лое состояние, 1280 т. руб. Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, центр, 
новострой, 36 кв. м, кухня 9 кв. 
м, лоджия, комната 21 кв. м, 
жилое состояние, 1850 т. руб. 
Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 2/5, кирпич, 35 кв. м, не 
угловая, жилое состояние,1380 
т. руб, торг Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру в новом 
доме, и/о, ул. Куликова, 40 кв. 
м, кухня 10 кв. м, лоджия 7 м, 
с/у совмещен, от 1620 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, пр. 
Ленина, 2/5, 38 кв. м, кухня 9 
м, ремонт, пласт. окна, нат. 
потолки, кух. гарнитур, с/у 
кафель, лоджия, 1700 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ново-
строй,  и/о,  42 кв. м, 4/9, пласт. 
окна, входная дверь, лоджия,  
1498 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Ка-
линина,  31 кв. м, кухня 7 кв. м, 
жилое состояние, 1240 т. руб. 
Т. 8-953-550-93-63

> 1-комнатную  квартиру, 4-й эт., 
36  кв. м, пласт. окна, комната 
с нишей, кух. гарнитур, 1600 т. 
руб. Т. 8-953-550-93-63

> 1-комнатную квартиру, и/о, 
ул. 50 лет ВЛКСМ, 38, 40 кв. 
м, кухня 11 кв. м, лоджия, с/у 
совмещен, хороший ремонт. Т. 
8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, и/о, 
ул. Молокозаводская, 40 кв. 
м, кухня 12 м, окна выходят 
на разные стороны, лоджия, 
потолки 2,90 м, от 1402 т. руб., 
этаж можно выбрать любой. Т. 
8-910-149-18-89
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> 2-комнатную квартиру ул. 
Мира, 2/5, кирпич, комнаты 
изолированные на разные 
стороны, с/у раздельный, 1800 
т.руб.,  торг. Т. 8-915-957-47-31

> 2-комнатную квартиру, пр. Ле-
нина, 2 /5, кирпич, не угловая, 
60 кв. м, кухня 9кв. м, комнаты 
изолированные, на разные 
стороны, лоджия 12 м, 2280 т. 
руб. Т. 8-930-700-37-76

> 2- комнатную квартиру, 11-й 
мкр., у/п, с/у раздельный, кухня 
8 кв. м ,комнаты изолирован-
ные, лоджия застеклена, со-
стояние отличное,1950 т.руб. 
Т. 8-930-700-37-76

> 2-комнатную квартиру, ул. Ми-
ра, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, окна ПВХ, 
1670 т.руб или меняем. Т. 
8-930-700-37-76

> 2-комнатную квартиру, ул 
.Советская, комнаты изолиро-
ванные, с/у раздельный, со-
стояние хорошее, 1570 т.руб. 
Т. 8-930-700-37-76

> 2-комнатную квартиру, пр. 
Ленина, 43 кв. м, кирпич, окна 
ПВХ, состояние хорошее, сроч-
но. Т. 8-930-700-37-76

> 2-комнатную квартиру, 
пр.Ленина, 4/5, кирпич, 44 кв. 
м, кухня 6 кв. м, состояние 
хорошее,1680 т. руб. Т. 8-920-
027-94-93

> 2-комнатную квартиру, в\у, ул. 
Парковая, д. 8, 5/5 кирпич, 44 
кв. м, 1600 т. руб. Т. 8-920-015-
61-99

> 2-комнатную квартиру, ул. 3-я 
Вокзальная, д. 1/1, 1/5 кирпич, 
36 кв. м, 1300 т. руб. Т. 8-920-
015-61-99

> 2-комнатную квартиру, у\п, ул. 
К. Маркса, д. 59, 3/5 кирпич, 80 
кв. м, 5000 т. руб. Т. 8-920-015-
61-99

> 2-комнатную квартиру, у/п, 7/9, 
65 кв. м, счетчики на все, до-
кументы готовы, собственник. 
Т. 8-920-021-31-71, 8-903-054-
18-92

> 3-комнатную квартиру, с. Мо-
товилово, 2-й этаж, 65 кв. м, 
кухня 8 кв. м, комнаты изоли-
рованные, лоджия застеклена, 
550 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> 3-комнатную квартиру, ул. Бе-
резина, 66 кв. м, 3-й этаж, 2100 
т. руб. Т. 8-920-015-61-99

> 3-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 67 кв. м, пластиковые 
окна, натяжные потолки, 
косметический ремонт, 2400 т. 
руб. Т. 8-903-607-26-16

> 3-комнатную квартиру, 11-й 
мкр.,  63 кв. м, 4/5, кухня 9 м, 
евроремонт, пласт. окна, нат. 
потолки, ламинат, м/к двери, 
кух. гарнитур, с/у кафель, 
мебель, кондиционер, лоджия, 
3300 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, 55 кв. м, 4-й эт., не 
угловая, комнаты на разные 
стороны, балкон застеклен, 
чистая продажа, 2200 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, пр. Ле-
нина, 3-й этаж, с/у совмещен, 
пласт. окно, хорошее состоя-
ние, 1700 т. руб. Т. 8-915-951-
09-95

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Революции, 120 кв. м, 4-й этаж, 
6500 т. руб.Т. 8-929-052-58-68

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Свобода, 65 кв. м, кухня 9 кв. 
м, комнаты изолированные, на 
разные стороны, просторная 
прихожая, с/у раздельный. Т. 
8-930-700-37-76

> 3-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 4/5 панель, 65 кв. м, кухня 
10 кв. м, с/у раздельный, ком-
наты изолированные, хороший 
ремонт, 2500 т. руб. Т. 8-920-
027-94-93

> 3-комнатную квартиру, 65 кв. м, 
пласт. окна, потолки выровне-
ны, с/у раздельный в кафеле, 
кух. гарнитур, лоджия, 2850 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 3-комнатную квартиру, ново-
строй, и/о, 81 кв. м, кирпич, 
пласт. окна, входная дверь, 
лоджия,  2846 т. руб. Т. 8-953-
578-12-07

> 3-комнатную квартиру, 64 кв. м, 
кухня 8 кв. м, 3 изолированные 
комнаты,  с/у в кафеле, 2500 т. 
руб. Т. 8-953-550-93-63

> 3-комнатную квартиру, пр. 
Ленина, 85 кв. м, кирпич, 
евроремонт, мебель, бытовая 
техника. Т. 8-952-476-09-75

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Жуковского, 4/5, пласт. окна, 
хороший ремонт, 2350 т. руб. 
Т. 8-952-476-09-75

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Мира, 63 кв. м, +12 кв. м лод-
жия, большие изолированные 
комнаты, холл, пласт. окна, 
с/у – кафель, рассмотрю обмен 
на 1-2-комнатную с доплатой. 
Т. 8-910-122-81-10

> 4-комнатную квартиру, у/п, ул. 
Кирова, 80 кв. м, 2/5, кирпич, 
отличная планировка, ремонт, 
пласт. окна, с/у кафель, рас-
смотрю варианты обмена. Т. 
8-910-122-81-10

> 4-комнатную элитную кварти-
ру, ул. Пландина, 120 кв. м, 2/5, 
кирпич, отличная планировка, 
евроремонт, кабинет, гарде-
робная, 3 лоджии, рассмотрю 
варианты обмена. Т. 8-910-
122-81-10

> 4- комнатную квартиру, ул. Ми-
ра, 62 кв. м, 3/9, лоджия, 1850 
т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> 4-комнатную квартиру, ул. 
Мира, панель, пласт. окна, лод-
жия застекленная пластиком, 
хороший ремонт, рассмотрю 
варианты обмена на 1-к. кв. 
2050 т. руб., 8-952-476-09-75

> 4-комнатную квартиру, пр. Ле-
нина, 3/5, кирпич, 75 кв. м, кухня 
9 кв. м, с/у совмещен(кафель), 
комнаты изолированные, окна 
ПВХ. Т. 8-930-700-37-76

> 4- комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 88 кв. м, 3/5, у/п, хорошее 
состояние, пласт. окна, кос-
мет. ремонт, с/у раздельный, 
лоджия остеклена пластик, 
кладовка, 2650 т. руб. Т. 8-952-
442-19-52

> 4-комнатную квартиру, ул .Мо-
лодежная, 2-й этаж, 60 кв. м, 
с/у раздельный, в кафеле, окна 
ПВХ, состояние хорошее, 2250 
т.руб. Т. 8-930-700-37-76

> дом, с. Веригино, 50 кв. м, со 
в/у, гараж, баня, сад, бассейн. 
Т.: 8-987-397-50-24, 8-952-440-
24-12

> дом, д. Пологовка, 9 сот. земли, 
газ, вода рядом, теплица, бак 
под воду. Т. 8-904-789-60-52

> дом, с. Красное, со в/у, 10 сот. 
земли, ремонт, заходи и живи. 
Т. 8-905-866-10-57

> дом, кирпич, со в/у, 75 кв. 
м, 3 комнаты, кухня, 12 сот. 
ухоженной земли или меняем. 
2700 т. руб., хороший торг. Т. 
8-915-957-47-31

> дом, ул. Красноармейская, 
2-этажный, кирпич, 100 кв. м, 
в/у, АГВ, 3 комнаты + кухня + 
летние комнаты на 2-м этаже, 
крыша-металлочерепица, 
гараж - 50 кв. м, 2,5 сот. земли, 
срочно, недорого. Т. 8-910-122-
81-10

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 
Мая, 4/5, кирпич, изолир. ком-
наты, с/у раздельный, ремонт, 
пласт. окна, м/ комн. двери, 
балкон под ключ, 1850 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Нижегородская, кирпич, не 
угловая, хороший ремонт, 
пласт. окна, м/комн. двери, с/у 
в кафеле, ламинат, кух. гарни-
тур, балкон под ключ, 1750 т. 
руб Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Ми-
ра, 47 кв. м, у/п, комнаты изо-
лированные, с/у раздельный, 
кухня 8 кв. м, пластик. окна, 
лоджия и балкон остеклены 
пластиком, 2100 т. руб., торг. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 2/5, 50 кв. м, у/п, комнаты 
изолир., кухня 8 кв. м, с/у раз-
дельный, хорошее состояние, 
лоджия, тамбур, 2190 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 2/5, не угловая, 
изолированные комнаты, 
ремонт, пласт. окна, с/у раз-
дельный в кафеле, балкон 
остеклен, 1900 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая, 43 кв. м, не угловая, изо-
лированные комнаты, ремонт, 
пласт. окна, нат. потолки, с/у в 
кафеле, 1850 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Се-
вастопольская, 1/2, кирпич, 46 
кв. м, комнаты изолированы, 
с/у совмещен, состояние жи-
лое, 1550 т. руб. Т. 8-987-549-
71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Со-
ветская, 43 кв. м, кирпия, не 
угловая, пласт. окна, мет. вход. 
дверь, состояние простое, 
1400 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Нижегородская, 4-й этаж, не 
угловая, 43 кв. м, кухня 7,5 кв. 
м, балкон застеклен, счетчики, 
пласт. трубы, чистая, 1750 т. 
руб. Т. 8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, пр. Ле-
нина, 7/9, панель, не угловая, 
комнаты изолированы, с/у 
раздельный, счетчики, пласт. 
окна, метал. входная дверь, 
состояние хорошее, 1850 т. 
руб. Т. 8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 1/5, не угловая, 
кооперативный дом, 40,5 кв. 
м, комнаты изолированны, со-
стояние простое, 1550 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Мо-
лодежная, 1/5, кирпич, у/п, 47 
кв. м, кухня 9,4 кв. м, мебель, 
пласт. окна, лоджия 6 м за-
стеклена, погреб, кладовка в 
подъезде, 2400 т. руб., торг. Т. 
8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, (купече-
кий дом) ул. К. Маркса, 36,5 кв. 
м, 2/2, кирпич, газ, АГВ, вода, ц. 
канализация, 1200 т. руб., торг. 
Т.8-915-957-47-31

> 2-комнатную квартиру, 50 кв. 
м, кухня 8 кв. м, комнаты изо-
лированные, с/у-раздельный-
кафель, лоджия из кухни 
застеклен - пластик, ремонт, 
2100 т.руб. Т. 8-915-957-47-31

> 2-комнатную квартиру, у\п, но-
вострой, ул. Кирова, д. 34, 1/9 
кирпич, 62 кв. м, 3000 т. руб. Т. 
8-920-015-61-99

ПРОДОЛЖЕНИЕ
на стр. 10-11

2-комнатную квартиру, Комсомольский б-р, 3/5 
кирпич, комнаты изолированные, окна ПВХ,ремонт.

1-комнатную квартиру, ул. Володарского, 
новострой, и/о, ремонт,1950 т.руб
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НАЧАЛО 
на стр. 8-9
> дом. с. Семеново, газ, 48 кв. 

м, 36 сот. земли, 500 т. руб. Т. 
8-920-067-70-06

> дом-новострой, центр города, 
120 кв. м, стопа под крышей, 
кирпич, окна, все коммуни-
кации, 4,5 сот. земли, обмен 
на 1-2 комнатную квартиру с 
доплатой. Т. 8-910-122-81-10.

> дом, центр города, 120 кв. 
м, 2-этажный, кирпич, со в/у, 
ремонт, 3 комнаты+кухня, 2 
уровень – комната+кухня, 8 
соток земли, сад, гараж. Т. 
8-930-81-81-001

> дом-новострой, пригород Арза-
маса, 170 кв. м, блоки+утеплен 
и отштукатурен, 3 уровня, 
кухня-гостиная, 3 спальни, 
кабинет, холл, 2 с/у, 10 сот. 
земли. Т. 8-910-122-81-10.

> дом, мкр. «Кирилловский», 250 
кв. м, 2-этажный, кирпич, в/у, 
5 комнат+кухня, холл, 2 с/у, 
ремонт, частично мебель, 10 
сот. земли, гараж, рассмотрю 
варианты обмена. Т. 8-910-
122-81-10

> дом, Кирилловка, 40 кв. м, 
бревно, в хорошем состоянии, 
газ, вода- рядом, 5 сот. земли, 
земля обрабатывается, деше-
во. Т. 8-910-122-81-10

> дом-особняк, с. Кожино, 100 
кв. м, кирпич, в/у, 4 комнаты, 
гараж, 6 сот. земли. Т. 8-902-
78-902-94

> дом-новострой, Морозовка, 
150 кв. м, 2 этажа, гипсоблоки, 
крыша-металлочерепица, 
пласт. окна, все коммуникации 
– рядом, 14 сот. земли или ме-
няю на квартиру в Арзамасе. Т. 
8-930-81-81-001

> дом, с. Морозовка, бревно, 60 
кв. м, на фундаменте, крыша-
металл, газ - перед домом, 
11 сот. земли, надворные по-
стройки, 1050 т. руб., торг. Т. 
8-930-81-81-001

> дом, р.п. Выездное, ул. Юж-
ная, 45 кв. м, газ, вода, мест. 
канализация, новая крыша, 
хорошее состояние, баня, 
8 сот. земли, 1680 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> дом, 125 кв. м, со в/у, 7 сот. 
земли, 2 этажа, 4 комнаты, 
гараж, 4500 т. руб. Т. 8-953-
573-27-12

> малосемейку, ул. 9 Мая, 30 кв. 
м, 4-й эт., ремонт, 1300 т. руб. 
торг Т. 8-929-052-58-68

> дом ул. Красной милиции, 100 
кв. м, дерево, 19 сот. земли, 
4600 т. руб. Т. 8-920-015-61-99

> ч/дома, ул. Березина, дерево-
кирпич, 4 комнаты, 90 кв. м, 
6 сот. земли, 2600 т. руб. Т. 
8-929-052-58-68

> ч/дома, ул. Вахтерова, 55 кв. м, 
1-й эт., АГВ, ц/к, свет, вода, в/у 
в доме, пласт. окна, 2 комнаты, 
кухня, 1550 т. руб. Т. 8-953-
550-93-63

> дом, р.п. Выездное, 60 кв. м, 
газ, вода, 10 сот. земли, 2300 
т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> дом, ул. Пушкина, дерево + 
кирпич,  110 кв. м, пласт. окна, 
кухня 12 кв. м, комнаты изо-
лированные, 3100 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> ч/дома, ул. Советская, 40 кв. 
м, газ, вода, канализация, 850 
т.руб. Т. 8-987-549-71-33

> ч/дома, р-н «КОММАШ», 35 
кв. м, в/у, АГВ, 1,5 сот. земли, 
состояние жилое, 800 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> ч/дома, г. Арзамас, 70 кв. м, 
4 комнаты, в/у, 1500 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> дом, ул. Репина, 70 кв. м, в/у, 2 
комнаты, c/у совмещен, пласт. 
окна, 3 млн руб. Т. 8-915-951-
09-95

> дом, ул. Солнечная, 50 кв. м, 
11 сот. земли, можно разде-
лить на 2 участка, 3900 т. руб. 
Т. 8-915-951-09-95

> дом в Арзамасском р-не, 2015 
г.п., 2 этажа, 72 кв. м, в/у, без 
вложений, 40 сот. земли, до-
кументы готовы, 3100 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> ч/дома, ул. Горького, 32,5 кв. 
м, 2 комнаты, вода, в/у, АГВ, ц/
канализация, отдельный вход, 
огород 6 сот. земли, рядом 
школа № 12, 850 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> дом, ул. Свободы, 78 кв. м, 
2 изолированные комнаты, 
кухня + гостиная, большая при-
хожая, с/у совмещен - кафель, 
хороший ремонт, 11.5 сот. зем-
ли, 6800 т. руб. или меняем. Т. 
8-910-872-79-09

> ч/дома, ул. Грибоедова, 53 кв. 
м, 2 комнаты, в/у, АГВ, статус 
квартира, дом на двоих, от-
дельный вход, 4 сот. земли, 
подходит под ипотеку и мат. 
капитал, 1950 т. руб., торг. Т. 
8-987-549-71-33

> дом, кирпич, ул. Коммунистов, 
60 кв. м, кухня 12 кв. м, и/о, во-
да, канализация, земля, 1600 
т. руб. Т. 8-904-051-33-17

> ч/ дома, ул. Советская, 40 кв. 
м, новые коммуникации, и/о, 
ц.канализация, с/у, новые 
коммуникации, ремонт, земля, 
800 т.руб  .Т. 8-904-051-33-17

> ч/дома, ул. Пушкина (район Ли-
цея), 43 кв. м, и/о, 2 комнаты, 
кухня, прихожая, земля, 700 т. 
руб. Т. 8-930-700-37-76

> дом, с. Новый Усад, ул. Свобо-
ды, 40 кв. м, кирпич, требует 
кап.ремонта, 17 сот. земли, 
400 т. руб., торг. Т. 8-920-015-
61-9

> жилой дом, ул. Лескова, 2 эта-
жа, 160 кв. м, в\у, 6 сот. земли, 
5500 т. руб. Т. 8-929-052-58-68

> дом, с. Новый Усад, ул. Граж-
данская, 60 кв. м, дерево, газ, 
вода, м/канализация, 45 сот. 
земли, 1400 т. руб., торг. Т. 
8-929-052-58-68

> дом-особняк, с. Кожино, 80 
кв. м,  в/у, и/о, состояние от-
личное, баня, гараж, 25 сот. 
земли. Т. 8-930-700-37-76

> 1/2 ч/дома, кирпич, с. Кичанзи-
но, газ, электричество, вода, 
отличное состояние, дом све-
жей постройки, баня,сад, га-
раж, 10 сот.земли, чернозём.Т. 
8-920-027-94-93

> блок, 2 комнаты, ул. 9 Мая, 34 
кв. м, 4-й эт., вода, канализа-
ция подведены, кух.гарнитур, 
хорошее состояние, 800 т. руб. 
Т. 8-908-739-16-68

> комнату, 18 кв. м, ул. Парковая, 
5/9, ремонт, пластиковое окно, 
металлическая дверь, 500 т. 
руб. Т. 8-903-607-26-16

> комнату в общежитии блочного 
типа, ул.Парковая, д. 18, 5/9, 
кирпич, 18 кв. м, 530 т.руб.Т. 
8-920-027-94-93

> комнату в общежитии, ул. 
Жуковского, 2/4, не угловая, 
18 кв. м, ремонт, 550 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> комнату в блочном общежитии, 
ул. Парковая, 4/9, 17,4 кв. м, 
пласт. окно, метал. дверь, под-
водка под стиральную машину, 
550 т. руб. Т. 8-910-872-79-09

> гараж, ГСПК № 25, ул. 9 Мая (у 
телебашни). Т. 8-903-054-18-
92 

> сад, сад-во, № 15, 6 сот. земли, 
ухоженный, домик бревно, во-
да, емкость 3,5 куба. Т. 8-952-
449-99-35

> сад, сад-во № 4, домик, дого-
ворная цена. Т. 8-920-068-20-
37

> земельный участок, пл. Гага-
рина, р-н гор. администрации, 
8,4 сот. земли, ширина 22 м, 
3700 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> земельный участок, с. Новый 
усад, ул. Ленина, остановка 
рядом, 40 сот. земли, 700 т. 
руб. Т. 8-987-549-71-33

> земельный участок, ул. 
Солнечная, 5 сот. земли, до-
кументы готовы, коммуникации 
перед участком, 1400 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> земельный участок, с. Хватов-
ка, 11 сот. земли, 350 т. руб., 
коммуникации рядом. Т. 8-920-
111-27-72

> земельный участок, Березов-
ка, под ИЖС, 8 сот. земли, ров-
ный, коммуникации – рядом, 
850 т. руб. Т. 8-930-81-81-001

> земельный участок, с. Кирил-
ловка, 11 сот. земли, комму-
никации перед домом, 1000 т. 
руб. Т. 8-920-015-61-99

> земельный участок, с. Моро-
зовка, ул. Заречная, 10 сот. 
земли, 580 т. руб Т. 8-920-015-
61-99

> земельный участок , р.п 
Выездное, под ИЖС, все 
коммуникации, возможность 
строительства коммерческой 
недвижимости, 1600 т. руб. Т. 
8-930-700-37-76

> земельный участок, с. Прото-
поповка, ул. Заречная, 15 сот. 
земли, 380 т. руб. Т. 8-920-015-
61-99

> желудочный зонт, d= 16, 
мягкий, новые, 100 руб./шт. Т. 
8-915-942-75-54

> ячмень, рожь, картофель мел-
кий, капуста, свёкла, морковь, 
ячмень дробленный. Т. 8-920-
049-33-94

> «Шевроле Лачетти», хэтчбэк, 
2008 г. в., красный, летняя 
резина на дисках, рыжиков 
нет. Т. 8-950-62-92-533

ÊÓÏËÞ

> металлический хлам от 50 
кг (газ. колонки, стиральные 
машины, холодильники, 
газ. плиты, автозапчасти, 
батареи, котлы, чугун, лю-
бой чермет, все б/у и т.д.). 
Вывезу сам. Т. 8-952-780-41-
07

> легковые, грузовые и трактора 
на разбор. Т. 8-904-394-16-25

> скупка лома электроники 
СССР: телевизоры, эл. 
двигатели, радиодетали, 
радиоплаты, стир. машины 
и т.д. Т. 8-952-766-91-00

> радиодетали, платы, кон-
такты, часы СССР, ноутбу-
ки. Т. 8-909-287-38-59

> радиодетали, платы, 90 руб./
кг, осциллограф, частомер,  
самописец, рации советские, 
катализаторы. Т. 8-920-911-
65-13

> иконы в любом состоянии, 
картины от 50 т. руб., са-
мовары, статуэтки, книги, 
монеты, колокольчики и 
предметы из серебра и зо-
лота. Т. 8-920-000-71-72

> дорого старинные вещи: 
иконы, картины, награды, 
фарфор, марки, изделия из 
серебра, монеты, советские 
деньги. Ёлочные игрушки. 
Детские игрушки советского 
периода, куклы, машинки, 
игры. Т. 8-920-254-40-60

> Р6М5, ВК, ТК, ВНЖ, ПОС, 
ВОЛЬФРАМ, НК. Т. 8-905-
661-32-70 

> радиодетали, конденсаторы, 
микросхемы, реле, диоды, 
тиристоры, лампы, приборы и 
др. Т. 8-916-739-44-34 

> Антикварный магазин 
«Арзаантик», ТЦ «Колизей», 
купит иконы, картины, по-
суду, старинные деньги, 
мебель, платки, самовары, 
старинные фото священ-
нослужителей, золотые 
украшения. Т.: 8-920-012-76-
46, 8-920-037-80-90

> нижегородский «Анти-
кваръ» купит дорого ста-
ринные иконы, бесплатный 
выезд к вам на дом. Т. 8-904-
391-62-65

> 1-2-3-комнатную квартиру, 
рассмотрю варианты. Т. 8-910-
122-81-10

> квартиру от собственника в 
Арзамасском р-не, рассмотрю 
варианты. Т. 8-930-81-81-001

> дом в городе или ближайшем 
пригороде, до 3 млн рублей. Т. 
8-910-122-81-10

ÑÄÀÞ

> 1-комнатную квартиру с мебе-
лью, ул. Кольцова. Т. 8-960-
186-76-83

> 1-2-комнатную квартиру, до-
рого, рассмотрю варианты. Т. 
8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, у/п, ул. 
Зеленая, 2-й эт., изолирован-
ные комнаты, кухонный гарни-
тур, лоджия, на длительный 
срок. Т. 8-910-122-81-10

> дом или ч/дома со в\у, рас-
смотрю все варианты до 1900 
т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> площади в аренду по адре-
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